
Farní sbor ČCE v Chrudimi 

Velikonoční dopis členům sboru březen 2012 

http://chrudim.evangnet.cz 

Milí přátelé, sestry a bratři, 

pěkně Vás zdravíme a chceme Vás pozvat k bohoslužbám a sborových setkáních, které se budou konat 

o blížících se velikonočních svátcích a také Vás informovat o tom, co plánujeme ve sboru v jarních a 

letních měsících. 

*** 
Sváteč ní i ostatní setkání v době  postní a velikonoč ní:  

18.3. čtvrtá neděle postní; bohoslužby v 9.00 s Večeří Páně; 

   „Podvečer s J. A. Komenským“, beseda k 420 výročí narození v 17.00 v sále na faře 

21.3. středa, biblická hodina na Větrníku v 18.00 (změna začátku!) 

22.3. čtvrtek, biblická školka (setkání maminek s dětmi) v 15.00 

25.3. pátá neděle postní; bohoslužby s Výročním sborový shromážděním a volbou staršovstva v 9.00 

28.3. středa, dámský klub ve 20.00 

 1.4. šestá neděle postní, květná, bohoslužby v 9.00; ve Slatiňanech se konat nebudou 

 4.4. středa, sborová beseda ve 14.00; staršovstvo v 19.00 

 5.4. Zelený čtvrtek, bohoslužby s pašijovým čtením v 17.00 

 6.4. Velký pátek, bohoslužby v 9.00 a v 17.00, oboje s Večeří Páně 

 8.4. Neděle velikonoční v 9.00 se sv. Večeří Páně, ve Slatiňanech v 10.30 (Chrámová sbírka při  

   bohoslužbách na Boží hod bude věnována jako každoročně na Hlavní dar lásky Jeronýmovy  

   Jednoty. Informační letáček JJ je přiložen k tomuto dopisu.) 

15.4. neděle, bohoslužby v 9.00; po bohoslužbách v sále krátké koncertní vystoupení studentky 2. ročníku 

   pardubické konzervatoře Alžbětky Svobodové 
 

Př ipravované sborové akce: 

22. dubna budeme mít jarní sborový den. Naším hostem bude jihlavský farář a senior Horáckého 

seniorátu Jan Keřkovský. Bude kázat a po bohoslužbách prosloví přednášku na téma: „Jak Bůh vstupuje 

do světa“. Následovat bude společný oběd,; prosíme zájemce, aby se včas přihlašovali.  

Koncert pro marimbu a klavír  v podání Cécile Boiffin a Jany Mičulkové z komorní filharmonie 

Pardubice připravujeme na duben, termín bude upřesněn. 

20. května  chytáme na sborový výlet do Poděbrad a Libice nad Cidlinou. Můžete se přihlašovat u s. 

kurátorky Hany Mazurové. 

27. května, na neděli svatodušní budeme mít slavnost konfirmace. Konfirmovány budou Veronika 

Koutná, Zuzana Skálová a Klaudie Svobodová, která také přijme křest. 

1. června se letos podruhé připojíme k celorepublikové „Noci otevřených kostelů“. Od 19.00 do 

23.00 bude i náš kostel otevřen návštěvníkům – nejen těm z města, ale rovněž vám z našeho sboru. 

Připravujeme také program – koncert afrických bubnů, promítání filmů, prodej a propagaci Fair Trade 

výrobků, malé občerstvení, (půl) noční ztišení při svíčkách s biblickým čtením a zpěvem písní z Taizé... 

27. července až 3. srpna  plánujeme opět spolu se sborem v Heřmanově Městci letní pobyt pro děti 

a mládež, tentokrát v Hradišti. 
 



Př ipravované seniorátní akce: 

 V neděli 13. května seniorátní setkání pěveckých sborů v Pardubicích. 
 

Tě š íme se na setkávání s Vámi. A př ejeme Vám, aby z velikonoč ní zvě sti o smrti a 

vzkř íš ení naš eho Pána Jež íš e Krista př iš la do Vaš eho ž ivota nová radost, pokoj, 

láska a nadě je.  

Za staršovstvo 
 

Hana Mazurová Anna Lavická 

    kurátorka      farářka 


